
水量(㎥) 料金 水量(㎥) 料金 水量(㎥) 料金 水量(㎥)

10 1,210 40 5,940 70 11,330 100

11 1,353 41 6,105 71 11,517 101

12 1,496 42 6,270 72 11,704 102

13 1,639 43 6,435 73 11,891 103

14 1,782 44 6,600 74 12,078 104

15 1,925 45 6,765 75 12,265 105

16 2,068 46 6,930 76 12,452 106

17 2,211 47 7,095 77 12,639 107

18 2,354 48 7,260 78 12,826 108

19 2,497 49 7,425 79 13,013 109

20 2,640 50 7,590 80 13,200 110

21 2,805 51 7,777 81 13,387 111

22 2,970 52 7,964 82 13,574 112

23 3,135 53 8,151 83 13,761 113

24 3,300 54 8,338 84 13,948 114

25 3,465 55 8,525 85 14,135 115

26 3,630 56 8,712 86 14,322 116

27 3,795 57 8,899 87 14,509 117

28 3,960 58 9,086 88 14,696 118

29 4,125 59 9,273 89 14,883 119

30 4,290 60 9,460 90 15,070 120

31 4,455 61 9,647 91 15,257 130

32 4,620 62 9,834 92 15,444 140

33 4,785 63 10,021 93 15,631 150

34 4,950 64 10,208 94 15,818 160

35 5,115 65 10,395 95 16,005 170

36 5,280 66 10,582 96 15,818 180

37 5,445 67 10,769 97 16,379 190

38 5,610 68 10,956 98 16,566 200

39 5,775 69 11,143 99 16,753 210

円（税抜）

円（税込）

円（税抜）

円（税込）

円（税抜）

円（税込）

円（税抜）

円（税込）

円（税抜）

円（税込）

円（税抜）

円（税込）

円（税抜）

円（税込）

に か ほ 市 公 共 下 水 道 使 用 料 金 表

【早見表】 （一般・税込）

17,600

17,380

17,160

16,940

19,360

19,140

17,820

20,020

19,800

19,580

18,920

18,700

18,480

18,260

18,040

1,210.00

1,100.00

220

200

187

21,120

20,900

20,680

20,460

20,240

浴場汚水

超過料金
　（１立方メートルにつき）

１０立方メートルまでの分基本料金

     ５０立方メートルを超え
　　１００立方メートルまでの分

超過料金 　　 １０立方メートルを
　　　                   超える分

　　２０立方メートルを超え
　　５０立方メートルまでの分

66

60

    １００立方メートルを
　　　　　　　　　　　超える分

【算定方法】

一般汚水

170

165

150

143

130

1,210.00

1,100.00

（１立方メートルにつき）

１０立方メートルまでの分基本料金

　　１０立方メートルを超え
　　２０立方メートルまでの分

令和元年10月1日より

料金汚水量区分種別

料金

41,140

38,940

36,740

34,540

32,340

30,140

27,940

25,740

23,540

21,340


